



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 0606.01/2025-PE

Aos dezesseis dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Manoel Filho Ribeiro, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 0606.01/2025-PE, referente ao Processo Administrativo nº 2025.04.23.01-PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

26.739.962/0001-50 - IN9VE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA

1 - LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
63	Contratação de empresa especializada para fornecimento de linhas telefônicas moveis, com o objetivo a prestação de serviços de telefonia móvel para atender às necessidades da Secretaria de Cultura Esportes e Lazer	PRÓPRIA	12,00	Serviço	250,00	208,32	2.499,84
64	Contratação de empresa especializada para fornecimento de linhas telefônicas moveis, com o objetivo a prestação de serviços de telefonia móvel para atender às necessidades da Secretaria de Obras e Serviços	PRÓPRIA	12,00	Serviço	250,00	208,34	2.500,08
65	Contratação de empresa especializada para fornecimento de linhas telefônicas moveis, com o objetivo a prestação de serviços de telefonia móvel para atender às necessidades da Secretaria de Urbanismo e Meio Ambiente	PRÓPRIA	12,00	Serviço	250,00	208,00	2.496,00
66	Contratação de empresa especializada para fornecimento de linhas telefônicas moveis, com o objetivo a prestação de serviços de telefonia móvel para atender às necessidades da Secretaria de Desenvolvimento Agrario.	PRÓPRIA	12,00	Serviço	250,00	208,00	2.496,00
67	Contratação de empresa especializada para fornecimento de linhas telefônicas moveis, com o objetivo a prestação de serviços de telefonia móvel para atender às necessidades da Secretaria de Administração Finanças	PRÓPRIA	12,00	Serviço	250,00	208,00	2.496,00



PREFEITURA MUNICIPAL
SALITRE
O POVO É QUEM FAZ

PRAÇA SÃO FRANCISCO, SN
CEP: 63155-000, SALITRE/CEARA
CNPJ: 12.464.491/0001-00
FONE: (88) 3537-1200
WWW.SALITRE.CE.GOV.BR



VALOR TOTAL 12.487,92

2 - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
11	100 Mbsp Almojarifado Prefeitura Praça São Francisco, s/n, centro	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	384,26	4.611,12
12	150 Mbsp Cartório Eleitoral Praça São Francisco, s/n, centro	PRÓRPIA	12,00	Mês	975,00	565,50	6.786,00
13	50 Mbsp Junta Militar, Rua José Dionizio Filho, s/n, centro	PRÓRPIA	12,00	Mês	325,00	188,50	2.262,00
14	250 Mbsp Prefeitura Municipal, Praça São Francisco, s/n, centro	PRÓRPIA	12,00	Mês	1.625,00	942,50	11.310,00
15	50 Mbsp Ematerce, Rua José Dionizio Filho, s/n, centro	PRÓRPIA	12,00	Mês	325,00	188,50	2.262,00
16	150 Mbsp Secretaria de Cultura, Praça São Francisco, s/n, centro	PRÓRPIA	12,00	Mês	958,33	555,83	6.669,96
17	100 Mbsp Secretaria de Obras, Rua Leandro Eloi	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	384,26	4.611,12
18	100 Mbsp Secretaria de Meio Ambiente, Rua João Libano Leite	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	384,26	4.611,12
45	100 Mbsp Secretaria de Agricultura, Rua João Libano Leite, s/n, centro	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	383,00	4.596,00
46	100 Mbsp Acesso de contingência 01	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	383,00	4.596,00
VALOR TOTAL							52.315,32

Homologado para IN9VE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 26.739.962/0001-50, pelo melhor valor de R\$ 64.803,24 (sessenta e quatro mil, oitocentos e três reais e vinte e quatro centavos), em 16/07/2025.

Manoel Filho Ribeiro
ORDENADORIA DE DESPESAS



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 0606.01/2025-PE

Aos dezesseis dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Antonia Claudia Alencar de Lavôr, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE EDUCACAO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 0606.01/2025-PE, referente ao Processo Administrativo nº 2025.04.23.01-PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

26.739.962/0001-50 - IN9VE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA

1 - LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
68	Contratação de empresa especializada para fornecimento de linhas telefônicas moveis, com o objetivo a prestação de serviços de telefonia móvel para atender às necessidades da Secretaria de Educacao - Seduc	PRÓRPIA	12,00	Serviço	250,00	209,34	2.512,08
VALOR TOTAL							2.512,08

2 - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	100 MBSC CEI PETROLINA MARIA DA SILVA, SÍTIO SERRA DOS NOGUEIRAS	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	380,63	4.567,56
3	100 Mbsp CEI FRANCISCA GONÇALVES, BAIRRO ALTO ALEGRE.	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	380,63	4.567,56
4	100 Mbsp Escola Luiz Santiago dos Santos, Sítio Tanque Novo	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	380,63	4.567,56
5	100 Mbsp Escola José Costa e Silva, Sítio Coqueiro	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	380,63	4.567,56
6	100 Mbsp Escola João Líbano Ribeiro, Sítio Cajazeiras	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	380,63	4.567,56
28	100 MBSP ESCOLA ANTÔNIO CAARLOS DE ALENCAR, SÍTIO JACARANDÁ	PRÓRPIA	12,00	Mês	600,00	348,00	4.176,00
29	100 MBSP ESCOLA CICERO RAIMUNDO DE ALENCAR, SÍTIO	PRÓRPIA	12,00	Mês	600,00	348,00	4.176,00



	OLHO D'ÁGUA						
30	100 MBSP ESCOLA FLORÊNCIO RAIMUNDO PEREIRA, SÍTIO ESPIRITO SANTO	PRÓRPIA	12,00	Mês	600,00	298,80	4.176,00
31	300 Mbsp Secretaria Municipal de Educação, Rua Santo Antônio, 452, centro	PRÓRPIA	12,00	Mês	1.950,00	1.131,00	13.572,00
32	15 Mbsp Escola Valdomiro José de Lima, Distrito Caldeirão	PRÓRPIA	12,00	Mês	97,50	60,18	722,16
33	100 Mbsp Almojarifado da Educação, Rua Antônio Vidal, 474, centro	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	383,00	4.596,00
34	100 Mbsp Escola Antônio Leite de Alencar, Rua Antônio Leite de Alencar, 250	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	383,00	4.596,00
35	100 Mbsp Escola Antônio Pereira de Alencar, Sítio Milhãs do Sul	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	383,00	4.596,00
36	100 Mbsp Escola Cirilo Leite de Alencar, Bairro Barreiros	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	383,00	4.596,00
37	100 Mbsp CEI Luiz Rodrigues da Fonseca, Distrito Lagoa dos Crioulos	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	383,00	4.596,00
38	100 Mbsp Creche Maria Ana de Jesus, Rua São Pedro, s/n, centro	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	383,00	4.596,00
39	100 Mbsp CEI Adilma Mendes Alencar, Bairro Osvaldo Pereira	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	383,00	4.596,00
40	100 Mbsp EJA Francisca Sildênia Pereira Santos, Rua São Pedro, s/n, centro	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	383,00	4.596,00
41	100 Mbsp Escola Francisco Cesário da Silva, Sítio Roncador	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	383,00	4.596,00
42	100 Mbsp Escola Francisco Clementino de Alencar, Sítio Serra do Francor	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	383,00	4.596,00
43	100 Mbsp Escola Francisco de Assis Leite, Rua Padre Cicero, 283, Alto Alegre	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	383,00	4.596,00
46	100 Mbsp Acesso de contingência 01	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	383,00	4.596,00
48	100 Mbsp Conselho, Av Fortaleza, 279, centro.	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	383,00	4.596,00
56	100 Mbsp Escola Francisco Vitorino de Luma, Rua São Pedro, 237, centro	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	380,63	4.567,56
60	100 Mbsp Escola João Rodrigues da Fonseca, Distrito Lagoa dos Crioulos	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	380,67	4.568,04
70	100 MBSC ESCOLA ANTÔNIO JOSÉ DE ALBUQUERQUE, SÍTIO SERRA DOS NOGUEIRAS	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	380,14	4.561,68
VALOR TOTAL							123.105,24

Homologado para IN9VE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 26.739.962/0001-50, pelo melhor valor de R\$ 125.617,32 (cento e vinte e cinco mil, seiscentos e dezessete reais e trinta e dois centavos), em 16/07/2025.

Antonia Claudia Alencar De Lavôr
ORDENADOR(A) DE DESPESAS



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 0606.01/2025-PE

Aos dezesseis dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Carlos Antonio de Souza Junior, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE SAUDE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 0606.01/2025-PE, referente ao Processo Administrativo nº 2025.04.23.01-PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

26.739.962/0001-50 - IN9VE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA

1 - LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
69	Contratação de empresa especializada para fornecimento de linhas telefônicas moveis, com o objetivo a prestação de serviços de telefonia móvel para atender às necessidades da Secretaria de Saude - Sesa	PRÓRPIA	12,00	Serviço	250,00	208,33	2.499,96
VALOR TOTAL							2.499,96

2 - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
8	50 Mbsp UBS Centro de Saúde, Av. São Pedro, s/n, centro.	PRÓRPIA	12,00	Mês	325,00	188,50	2.262,00
9	15 Mbsp UBS Serra de Salitre, Sítio Serra dos Teodoro, s/, Zona Rural.	PRÓRPIA	12,00	Mês	97,50	60,18	722,16
10	15 Mbsp Posto de Apoio Campestre Sítio Campestre, s/n, Zona Rural	PRÓRPIA	12,00	Mês	97,50	60,18	722,16
22	15 Mbsp Posto de Apoio Espírito Santo Sítio Espírito Santo, s/n, Zona Rural	PRÓRPIA	12,00	Mês	97,50	60,18	722,16
23	250 Mbsp Secretaria de Saúde de Salitre Rua Santo Antônio, 117, centro	PRÓRPIA	12,00	Mês	1.550,00	899,00	10.788,00
24	50 Mbsp Centro de Especialidades Odontológicas Av. José Dionizio Filho, 13, centro	PRÓRPIA	12,00	Mês	325,00	188,50	2.262,00
25	100 Mbsp Almojarifado Praça São Francisco, s/n, centro	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	384,26	4.611,12



26	50 Mbsp NASF	PRÓRPIA	12,00	Mês	325,00	188,50	2.262,00
27	100 Mbsp CAF Praça São Francisco, s/n, centro	PRÓRPIA	12,00	Mês	600,00	348,00	4.176,00
49	50 Mbsp UBS Alto Alegre, Av. Francisco Sales, s/n, Alto Alegre.	PRÓRPIA	12,00	Mês	325,00	188,50	2.262,00
50	15 Mbsp UBS Roncador, Sítio Roncador, s/n, Zona Rural.	PRÓRPIA	12,00	Mês	97,50	60,18	722,16
51	15 Mbsp UBS Caldeirão Distrito Caldeirão, s/n, Zona Rural	PRÓRPIA	12,00	Mês	97,50	60,18	722,16
52	15 Mbsp UBS Pau D'arco Sítio Pau D'arco, s/n, Zona Rural	PRÓRPIA	12,00	Mês	97,50	60,18	722,16
53	15 Mbsp Posto de Apoio dos Barreiros Av. Paulo da andeira, s/n, Zona Rural	PRÓRPIA	12,00	Mês	97,50	60,18	722,16
54	15 Mbsp Posto de Apoio Serra dos Nogueiras Sítio Serra dos Nogueiras, s/n, Zona Rural	PRÓRPIA	12,00	Mês	97,50	60,18	722,16
55	15 Mbsp Posto de Apoio Baía do Meio Baía do Melo, s/n, Zona Rural	PRÓRPIA	12,00	Mês	97,50	60,18	722,16
57	15 Mbsp UBS Lagoa dos Crioulos Distrito Lagoa dos Crioulos, Zona Rural	PRÓRPIA	12,00	Mês	97,50	60,18	722,16
58	250 Mbsp Hospital de Pequeno Porte São Francisco Av. José Dionizio Filho, s/n, centro	PRÓRPIA	12,00	Mês	1.625,00	942,50	11.310,00
61	15 Mbsp Posto de Apoio Milhãs do Sul Sítio Milhãs do Sul, s/n, Zona Rural	PRÓRPIA	12,00	Mês	97,50	60,18	722,16
62	100 Mbsp Endemias Rua São Francisco, s/n, centro	PRÓRPIA	12,00	Mês	600,00	346,00	4.152,00
VALOR TOTAL							52.028,88

Homologado para IN9VE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 26.739.962/0001-50, pelo melhor valor de R\$ 54.528,84 (cinquenta e quatro mil, quinhentos e vinte e oito reais e oitenta e quatro centavos), em 16/07/2025.

Carlos Antonio De Souza Junior
ORDENADOR(A) DE DESPESAS



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 0606.01/2025-PE

Aos dezesseis dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Mônica de Alencar Ribeiro, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENV. SOCIAL, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 0606.01/2025-PE, referente ao Processo Administrativo nº 2025.04.23.01-PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

26.739.962/0001-50 - IN9VE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA

2 - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	100 Mbsp PAV - Criança Feliz, Rua Santo Antônio, s/n, centro	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	380,63	4.567,56
7	100 Mbsp Acesso de contingência 02	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	380,63	4.567,56
19	300 Mbsp Secretaria de Proteção Social e Direitos Humanos - SDH, Praça São Francisco, 64, centro	PRÓRPIA	12,00	Mês	1.950,00	1.131,00	13.572,00
20	100 Mbsp Centro de Referência da Assistência Social - CRAS Maria Antônia Rosa Ribeiro, Rua João Líbano, s/n, centro	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	384,26	4.611,12
21	15 Mbsp Centro de Referência da Assistência Social - CRAS Zilda ARNS Neumann, Distrito Lagoa dos Crioulos, 213, Zona Rural	PRÓRPIA	12,00	Mês	97,50	60,18	722,16
44	100 Mbsp Central de Cadastro Único e Bolsa Família, Praça São Francisco, 76, centro	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	383,00	4.596,00
46	100 Mbsp Acesso de contingência 01	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	383,00	4.596,00
47	100 Mbsp Conselho Tutelar, Av. São Pedro, 293, centro	PRÓRPIA	12,00	Mês	650,00	383,00	4.596,00
59	15 Mbsp Centro de Convivência do Distrito do Caldeirão, Distrito Caldeirão, s/n, Zona Rural	PRÓRPIA	12,00	Mês	97,50	60,18	722,16
VALOR TOTAL							42.550,56

Homologado para IN9VE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA inscrita no CNPJ/MF:
26.739.962/0001-50, pelo melhor valor de R\$ 42.550,56 (quarenta e dois mil, quinhentos e



PREFEITURA MUNICIPAL
SALITRE
O POVO É QUEM FAZ

PRAÇA SÃO FRANCISCO, SN
CEP: 63155-000, SALITRE/CEARÁ
CNPJ: 12.464.491/0001-00
FONE: (88) 3537-1200
WWW.SALITRE.CE.GOV.BR



cinquenta reais e cinquenta e seis centavos), em 16/07/2025.

Mônica De Alencar Ribeiro
ORDENADOR(A) DE DESPESAS